
ŽUPNI LIST izdaje Župni ured Presvetoga Trojstva Blagaj - Buna. Uređuje i odgovara
don Slaven Ćorić, župnik. Župni list izlazi svakog drugog/četvrtog tjedna.

Župa Presvetoga Trojstva Blagaj - Buna
Pastoralni centar bl. Alojzija Stepinca Buna bb, 88202 Buna; 

Tel./fax: +387 36/480-600 
web: www.zupablagajbuna.ba

E-mail: zupni.ured.blagaj-buna@tel.net.ba 

Za crkvu (KM) : Danica Andrić 50, 
Stanko Puljić 100, Nikola Rajič 100, 
Slavko Puljić 50, Tomislav Ćorić 100,  
Milenko Krešo 60, Marin Martinović 
100, Vlado Petrović 50, Stipo Petričević 
50, Ivo Šandrk 100, Marinko Božić 50, 
Andrija Pavlović 100, Žarko Buntić 70, 
Slaven Tikvić 100, Robert Cipetić 150, 
Milenko Marić 150, Ranko Drljo 50, 
Ante Krajinović 50, Berislav Arapović 
100, Andrija Kovačević 50, Mato Boras 
30, Zoran Stjepanović 100, Mladen Vu-
koja 80, Mara Džalto 50, Ivica Đopa 50,  
Mijo Klarić 100, Nada Miletić 40, Željko 
Puljić 50 
Kruh sv.  Ante (KM): Stanko Puljić 30, 
Nikola Rajič 20, Slavko Puljić 20, Tomis-
lav Ćorić 30, Milenko Krešo 20,   Stipo 
Petričević 50, Ivo Šandrk 50, Žarko 
Buntić 20, Nevenka Vučina 20, Ana 
Rogić 20, Robert Cipetić 20, Ranko 
Drljo 20, Ante Krajinović 20, Andrija 
Kovačević 20, Mato Boras 10, Zoran 
Stjepanović 20, Mladen Vukoja 20, Ivica 
Đopa 50, Nada Miletić 20, Željko Puljić 
20   
Za župni list (KM): Ljilja Puljić 10, Niko-
la Rajič 10, Andrija Pavlović 30, Žarko 
Buntić 20, Nevenka Vučina 10, Mladen 
Vukoja 20, Željko Puljić 10, 
Za kapelicu Ortiješ (KM): Ivo 
Šandrk 50 

Za klimatizaciju crkve (KM): Mi-
lan Vukoja 100, Marko Brljević 100, 
Roderto Kulaš 100, Ivo Ćorić 100, 
Slavko Puljić 50, Ivica Kostić 50, Ti-
homir Krešo 100, Bruno Štrljo 100, 
Ljubo Palac 100, Tomislav Skroza 50, 
Mato Pranjić 100, Dragan Čobanović 
200, Željka Obradović 50, Anton 
Šakota 200, Milenko Krešo 50, Nikola 
Marjanović 50, Nevenka Vučina 50, 
Šima Marjanović 200, Ruža Marjanović 
100, Mijo Marjanović 100, ob. Babić 
200, Žarko Buntić 50, Ivan Žilić 50, 
Mladen Vukoja 100, Dragan Rogić 100,    
Slavko Nikšić 50, Anđa Jozić 100, 
Marinko Jarak 70, Jasenko Mandarić 50, 
Dragan Čečura 50, Stjepan Šaravanja 
100, Andrija Kovačević 50, Ob. Kolak 
100, Mato Raič 200, Mile Marić 50, 
Toma Nikolić 100, Mario Pavlović 100, 
Ranko Drljo 40, Gordana Puljić 100, 
Hrvoje Šimunović 100

Klimatizacija crkve: Radovi na kli-
matizaciji naše župske crkve su pri 
kraju. Ovih dana stigla je i dizalica 
topline i u idućem tjednu bi svi rado-
vi trebali biti gotovi. Zahvaljujem se 
svima onima koji su dali svoj prilog 
za ovu investiciju, i nadam se da će se 
i ostali uključiti u ovu akciju prema 
svojim mogućnostima. 
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ŽUPNI LIST 
Blagaj-Buna

USKRSNA ISPOVJED STRAIH I BOLESNIH:
Petak, 4. travnja s početkom u 9 sati: Kosor, Gnojnice, Dračevice, 
Kočine, Hodbina i Buna.
Subota, 5. travnja s početkom u 9 sati: Ortiješ,  Novo naselje, Bro-
dari i Mlinice.
Susret učenika 7, 8 i 9 razreda:
U subotu 5. travnja, animatori naše župe, članovi HKM, organizira-
ju susret za vjeroučenike 7, 8 i 9 razreda. Animatori naše župe su 
kroz ovu godinu pohađali školu animatora, pa će uz druženje i igru 
ovim razredima pokazati što su i naučili kroz tu školu a i njima 
učiniti taj susret lijepim i korisnim. Početak susreta je u 12 sati. 
Taj dan krizmanici umjesto redovnog vjeronauka neka dođu na taj 
susret.
Pobožnosti u župi: 
- Utorkom u 18 sati Pobožnost 13. utoraka sv. Anti i sveta misa. 
- Srijedom u 7:15 Pobožnost svetom Josipu i sveta misa.
- Četvrtkom u 17: 30 sati Klanjanje pred Presvetim Sakramentom 
i sveta misa.
- Petkom u 18 sati Pobožnost Križnog puta i sveta misa. 
Blagovijest (25. ožujka) - U utorak je Svetkovina Blagovijesti ( 
Navještenje Gospodinovo). Sveta misa bit će nakon Pobožnosti sv. 
Anti u 18 sati.
Misne nakane: Mise nakane za mjesec svibanj i lipanj možete 
naručivati od prve nedjelje u mjesecu travnju (6. travnja). 



2

RASPORED SVETIH MISA
od 24. ožujka 30. ožujka

Ponedjeljak, 24. ožujak 
7:30 - Dragica Jeličić za p. STJ-
EPANA i SLAVKU Rogošić 
i ost. p. iz ob. ROGOŠIĆ i 
JELIČIĆ
Utorak, 25. ožujak, Blagovijest
Drugi utorak sv. Anti
18 - Željko Bilić za p. rod. MIRU 
i MARKA, brata MIROSLAVA 
Srijeda, 26. ožujak
Četrvta srijeda sv. Josipu
7:15 - Pobožnost sv. Josipu
7:30 - Mirjana Đopa za p. oca 
PERU, sestru MARIJANU i 
ost. p. iz ob. ŠIMIĆ i ĐOPA 
Četvrtak, 27. ožujak 
17:30 - Klananje pred Presvetim 
Sakramentom
18 - Ob. za p. NIKU Puljić 
Petak, 28. ožujak, Križni put
18 - Ob. za p. ZVONKU Stanić   
Subota, 29. ožujak
7:30 - Ob. za p. LJUBOMIRA 
Žutina         
Nedjelja, 30. ožujak, 4. kor. 
ned.
8 - Ruža Marjanović za p. rod. 
STANKA i ANICU i ost. p. iz 
ob. BRADARIĆ i ZELENIKA
9:30 -  Pero Kalinić za p. rod. 
KATU i BLAŽA i ost. p. iz ob. 
KALINIĆ 
11 - Misa za narod

3. korizmena nedjelja 
Lk 13, 1 - 9

U taj čas dođoše neki te 
javiše Isusu što se do-
godilo s Galilejcima 

kojih je krv Pilat pomiješao 
s krvlju njihovih žrtava. Isus 
im odgovori: »Mislite li da ti 
Galilejci, jer tako postradaše, 
bijahu grešniji od drugih Gali-
lejaca? Nipošto, kažem vam, 
nego ako se ne obratite, svi 
ćete slično propasti! Ili onih 
osamnaest na koje se srušila 
kula u Siloamu i ubila ih, 
zar mislite da su oni bili veći 
dužnici od svih Jeruzalemaca? 
Nipošto, kažem vam, nego 
ako se ne obratite, svi ćete 
tako propasti.«
Nato im pripovjedi ovu 
prispodobu: »Imao netko 
smokvu zasađenu u svom vi-
nogradu. Dođe tražeć ploda 
na njoj i ne nađe pa reče vi-
nogradaru: ’Evo, već tri go-
dine dolazim i tražim ploda 
na ovoj smokvi i ne nalazim. 
Posijeci je. Zašto da iscrpljuje 
zemlju?’ A on mu odgovori: 
’Gospodaru, ostavi je još ove 
godine dok je ne okopam i ne 
pognojim. Možda će ubuduće 
ipak uroditi. Ako li ne, posjeći 
ćeš je.’«
Riječ Gospodnja.
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RASPORED SVETIH MISA od 31. ožujka- 6. travnja

Ponedjeljak, 31. ožujak
7:30 - Ob. za p. LJUBICU 
Kukrka   
Utorak, 1. travanj
Teći utorak sv. Anti
18 - Djeca za p. rod. MARKA i 
DRAGICU Soldo  
Srijeda, 2. travanj
Peta srijeda sv. Josipu
7:15 - Pobožnost sv. Josipu
7:30 - Zoran Azinović za p. ma-
jku APOLONIJU i ost. p. iz ob. 
AZINOVIĆ 
Četvrtak, 3. travanj
17:30 - Klanjanje pred Presvetim 
Sakramentom
18 - Ob. za p. VLADU i ANU 
Orešković
Petak, 4. travanj, Križni put  
18 - Ob. za p. ILIJU Perić  
Subota, 5. travanj
7:30 - Zdravka Puljić za p. oca 
GRGU i p. MARINU Ćorić i 
ost. p. iz ob. 
Nedjelja, 6. travanj, 5. kor. ned.  
8 - Ljilja Bekavac za p. oca 
JOZU   
9:30 - Jurica Biloš za p. oca 
MATU
11 - Misa za narod

4.  korizmena nedjelja 
Lk 15, 1 - 3. 11 - 32

»Čovjek neki imao dva sina. Mlađi 
reče ocu: ’Oče, daj mi dio dobara koji 
mi pripada.’ I razdijeli im imanje. Na-
kon nekoliko dana mlađi sin pokupi 
sve, otputova u daleku zemlju i ondje 
potrati svoja dobra živeći razvratno. 
Kad sve potroši, nasta ljuta glad u 
onoj zemlji te on poče oskudijevati. 
Ode i pribi se kod jednoga žitelja 
u onoj zemlji. On ga posla na svoja 
polja pasti svinje. Želio se nasititi 
rogačima što su ih jele svinje, ali mu 
ih nitko nije davao. .....
Usta i pođe svom ocu. Dok je još bio 
daleko, njegov ga otac ugleda, ganu 
se, potrča, pade mu oko vrata i izlju-
bi ga. A sin će mu: ’Oče! Sagriješih 
protiv Neba i pred tobom! Nisam 
više dostojan zvati se sinom tvojim.’ 
A otac reče slugama: ’Brzo iznesite 
haljinu najljepšu i obucite ga! Stavite 
mu prsten na ruku i obuću na noge! 
Tele ugojeno dovedite i zakoljite, pa 
da se pogostimo i proveselimo jer sin 
mi ovaj bijaše mrtav i oživje, izgu-
bljen bijaše i nađe se!’ I stadoše se 
veseliti.
A stariji mu sin bijaše u polju. Dozva 
jednoga slugu da se raspita što je to. A 
ovaj će mu: ’Došao tvoj brat pa otac 
tvoj zakla tele ugojeno što sina zdrava 
dočeka.’ A on se rasrdi i ne htjede ući. 
Otac tada iziđe i stane ga nagovarati. 
A on će ocu: ’Evo toliko ti godina 
služim i nikada ne prestupih tvoju 
zapovijed, a nikad mi ni jareta nisi 
dao da se s prijateljima proveselim. A 
kada dođe ovaj sin tvoj koji s blud-
nicama proždrije tvoje imanje, ti mu 
zakla ugojeno tele.’ Nato će mu otac: 
’Sinko, ti si uvijek sa mnom i sve 
moje – tvoje je. No trebalo se veseliti i 
radovati jer ovaj brat tvoj bijaše mrtav 
i oživje, izgubljen i nađe se!’«
Riječ Gospodnja.


